Перечень

нормативных правовых актов, которые подлежат принятию, изменению или признанию утратившими силу при принятии проекта закона «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О Государственной счетной палате Республики Марий Эл»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О Государственной счетной палате Республики Марий Эл» потребует внесение изменений в главу 41 Регламента Государственного Собрания Республики Марий Эл, утвержденного Постановлением Государственного Собрания Республики Марий Эл от 25 июля 2019 года № 710-П.

Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по бюджету